ALL INDIA GOVERNMENT DRIVERS' FEDERATION



(Regd. No. S/00927 NE/2012/Dt. 13.06.12) Regd. Add. : B-8, Shastri Gali, Vill. Dayal Pur, N.D.-110094 (Recognised by All States/Union Territories Vide Their Individual Affiliated State Govt.)

President:

Milan Raj Banshi (M) 09436001452

Kohima Post Box - 770, Nagaland-797001

Email: milanrajbanshi8@gmail.com

Secretary General:

Narender Singh (Delhi) (M) 9210274309

Off. Tel. No. : 23378128

E-mail: aigdf16@gmail.com

Ref. No. A14DF 2019 381

Date 17-06-2019

सूचना

साथियों.

ऑल इण्डिया गर्वमेन्ट ड्राईवर्स फेडरेशन ने रजत जयंति और चालक दिवस समारोह का आयोजन 11 जून 2019 को दिल्ली में मुख्य अतिथि माननीय श्री विजय देव (आई.ए.एस.) मुख्य सचिव, दिल्ली सरकार के नेतृत्व में आयोजित किया, जिसकी अध्यक्षता फेडरेशन के अध्यक्ष श्री मिलन राज वंशी जी ने की । आप सबके सहयोग से ये ऐतिहासिक समारोह आयोजित हो सका जिसमें "सारथी की आवाज" समारिका का विमोचन मुख्य अतिथि माननीय श्री विजय देव (आई.ए.एस.) मुख्य सचिव, दिल्ली सरकार के कर कमलों द्वारा सम्पन्न हुआ और फेडरेशन की वेबसाईट www.aigdf.org का उद्घाटन माननीय श्री के.पापाराव जी द्वारा किया गया । इस अवसर पर माननीय मुख्य सचिव महोदय ने वरीष्ठ सेवानिवृत चालकों को सम्मान प्रमाण—पत्र वितरित किये जिन सदस्यों ने फेडरेशन के उद्देश्यों की प्राप्ति के लिए योगदान किया ।

इस अवसर पर उपस्थित चालको को संबोधित करते हुए मुख्य सचिव महोदय ने कहा कि कोई भी सरकार बिना चालकों के नहीं चल सकती और चालक ही सरकार का सच्चा सारथी होता है । मुख्य सचिव महोदय ने फेडरेशन के लिए दिल्ली में कार्यालय स्थल आंवटित करने एवं अन्य यथोचित मांगो पर विचार करने का आश्वासन दिया ।

समारोह को संबोधित करते हुए अध्यक्ष महोदय श्री मिलन राज वंशी, ने उपस्थित साथियों एवं प्रदेंशा अध्यक्षों का सहयोग के लिए धन्यवाद करते हुए फेडरेशन का 7 वा राष्ट्रीय अधिवेशन दिल्ली में सितम्बर माह में बुलाने की घोषणा की जिसमें कार्यकारिणी का चुनाव भी होना निश्चित किया गया । चुनाव एक राष्ट्रीय अध्यक्ष पद, एक राष्ट्रीय महासचिव, एक राष्ट्रीय कोषाध्यक्ष एवं चार कार्यकारिणी सदस्यों क्षेत्रानुसार होगा, अन्य कार्यकारिणी सदस्य निर्वाचित कार्यकारिणी द्वारा नामित किये जायेगे । चुनाव से संबंधित समस्त जानकारी एवं रूपरेखा चुनाव अधिकारी द्वारा भेजी जायेगी ।

साथियों, चुनाव में केवल वे राज्य ही हिस्सा ले पायेगे जिनकी और कोई बकाया राशि देय नहीं होगी और फेडरेशन में उनका सदस्यता शुल्क 2019 तक व अन्य मद में देय कुछ बकाया नहीं होगा । मेंरा सभी राजकीय वाहन चालको के प्रादेशिक अध्यक्षों / महासचिवों से अनुरोध है कि वे अपनी बकाया राशी का भुगतान 15 जुलाई 2019 तक करके फेडरेशन से अदेय प्रमाण-पत्र प्राप्त कर ले जिससे सितम्बर 2019 माह में

राष्ट्रीय अधिवेशन की तारीख निश्चित की जा सके जिससे किसी भी प्रदेश के प्रतिनिधि को चुनाव प्रकिया में किसी प्रकार का व्यवधान ना हो और चुनाव समय पर सम्पन्न हो सके ।

पूर्ण सहयोग का आश्वासन देते हुए ।

Dear Friends,

All India Government Drivers Federation celebrated Silver Jubilee and Drivers Day on 11th June, 2019 in Delhi under the gesture of Honor of Sh Vijay Dev IAS, Chief Secretary, Delhi as the Chief Guest and presided over by Sh Milan Rajbanshi, National President of the Federation. I am pleasure to state that the celebration of this historic day with your cooperation in which "Sarthi Ki Awaj" savior was launched by the Chief Guest Sh Vijay Dev IAS, Chief Secretary, Govt. of NCT of Delhi and the website of the federation www.aigdf.org was inaugurated by respected Sh K.Papa Rao. The Chief Secretary, Delhi distributed "Certificate of Honour" to senior retired persons who contributed for achieving the objects of the federation.

The Chief Secretary, Delhi in his address to the House said that they run the Govt. but drivers run them and no government can run without the Drivers known as Sarthi. On this occasion the Chief Secretary, Delhi assured to allot office space for federation in Delhi and also to look into the feasible demands of Drivers.

During his Presidential address, Sh Milan Rajbanshi, National President conveyed his thanks to all present and Presidents / General Secretaries of states govt. Drivers association and announced to convene 7th National Conference in Delhi during the month of September, 2019 wherein election of the Executive Committee will also be held. The Elections will be held for one post of National President, one of post of Secretary General, one post of National Treasurer, and four posts of Executive Members from each Zone. Rest of the Committee Members will be nominated by the elected body. The detailed guidelines for conducting the election will be communicated by the Election Officer.

It is informed that only those states will be eligible to participate in the election process who have cleared all the dues including Membership Fee upto 2019 and others dues. Therefore, I, request the Presidents / Gen. Secretaries of all state Government Drivers Association to clear their dues by 15th July, 2019 and obtain 'No Due Certificate' so that the date of 7th National Conference be fixed and free and fair elections may be held peacefully without any hassle to the state representatives.

Assuring my heartily cooperation at all times.

प्रतिलिपि प्रेषित: -केन्द्र सरकार एवं सभी राजकीय वाहन चालक राज्य समितियो / संघो के अध्यक्ष / महासचिव